Início da Sessão Eletrônica: Dia 26/02/2026 às 09hrs:30min 

Sistema Eletrônico Utilizado: “BRConectado” 

Endereço para retirada do Edital: https://www.comprascapinzaldonortema.com.br/ 

VALOR 

ESTIMADO, 

MÁXIMO, DE 

REFERÊNCIA 

OU SIGILOSO 

☒ Valor: de R$ 128.016,00 (cento e vinte e oito mil e dezesseis reais). 

☒ Estimado 

☐ Máximo 

☐ Referência 

☐ Orçamento Sigiloso. 

NATUREZA ☐ AQUISIÇÃO  

https://www.comprascapinzaldonortema.com.br/
https://www.comprascapinzaldonortema.com.br/

DO OBJETO: ☒ SERVIÇO  

☐ OBRAS E SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA

[...]

A proposta de preços deverá ser apresentada com as quantidades, preço unitário e total, em moeda 

nacional, já consideradas as despesas dos tributos e demais custos que incidam direta ou indiretamente 

na execução do OBJETO, conforme dispostos na planilha no Item 4. 

24.2. O custo máximo aceitável para a presente contratação é de R$ 128.016,00 (cento e vinte e oito 

mil e dezesseis reais), conforme os preços unitários, constantes da planilha acima.  

24.3. O detalhamento do objeto, ainda não se encontra padronizado no Catálogo Nacional de 

Padronização, disponível em: https://www.gov.br/pncp/pt-br/catalogo-eletronico-de-padronizacao.